
آخر هفته با شبکه

گالری عکس: 10 تصویر از زیباترین و
حیرتانگیزترین فوارههای آبی در گوشهوکنار دنیا

فوارههای عظیم آبی یکی از جاذبههای توریستی شهرهایی هستند که در آنها ساخته میشوند. در زیر نگاهی
داریم بهبرخی از برجستهترین این فوارهها که توسط مشهورترین هنرمندان دنیا طراحی شدهاند.

شاید تا بهحال نام فواره بسیار معروف Trevi در شهر رم ایتالیا بهگوشتان خورده باشد، شاید هم فواره
Bellagio در لاسوگاس را از نزدیک دیده باشید (اگر اهل فیلم و سینما هستید، اینجا همانجایی است که

فیلم مشهور "یازده مرد اوشن" فیلمبرداری شد.)

شکی نیست که هر دوی آنها فوقالعاده جذاب و زیبا هستند اما شاید تنها تفاوت اندکی با فوارههای دیگر
که در استکهلم، ساندرلند، یا چین و هند میبینیم داشته باشند. در این مقاله، برخی از زیباترین

فوارههای دنیا گردآوری شده است. برخی از آنها میچرخند و برخی دیگر نورافشانی میکنند. شاید برخی از
آنها بر نیروی جاذبه زمین غلبه میکنند. ولی همه این فوارهها در یک ویژگی مشترک هستند: باعث حیرت،

تعجب و تحسین شما میشوند.

1 - فواره قایق آبی (Water Boat)، والنسیا، اسپانیا
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بهغیر از این فواره، فوارههای دیگری از این دست در کشور پرتغال هم وجود دارد.

2 - فواره Station در اوزاکا، ژاپن

یک فواره حیرتانگیز در اوزاکای ژاپن که بهشکل مستطیل است و یک ساعت دیجیتال در وسط آن ظاهر میشود. 

The Mustangs of Las Colinas - 3، تگزاس، آمریکا



مجسمههای برنزی بهشکل اسب که گفته میشود بزرگترین مجسمه اسب در دنیاست.

4 - پل بانپو، سئول، کره جنوبی



فواره رنگینکمان مهتابی طولانیترین پل فوارهای دنیاست که حتی در کتاب رکوردهای گینس ثبت شده است.
حدود 10 هزار نازل LED بهطول هزار و 140 متر حدود 190 تن آب را در هر دقیقه بهبیرون پرتاب میکنند.

5 - مجیک تپ، کادیز، اسپانیا



شیر جادویی که از دور بهنظر در هوا معلق است اما وقتی بهآن نزدیک میشوید متوجه میشوید که یک لوله
در آبی که بهپایین میریزد پنهان شده است.

6 - فواره Vortex Charybdis، ساندرلند، انگلستان



این فواره در سال 2000 ساخته شد و نام آن از ادیسه الهام گرفته شده است.

Giant Crystal Worlds - 7، واتنز، اتریش



موزه "دنیای کریستالی سواروفسکی" در سال 1955 و بهمناسبت صد سالگی شرکت سواروفسکی ساخته و افتتاح
شد. 

8 - فوارههای Nine Floating، اوزاکا، ژاپن



این فواره توسط هنرمند آمریکایی ژاپنی در سال 1970 ساخته شده است.

9 - فواره Trevi، رم، ایتالیا 

ارتفاع این فواره به 26.3 متر و عرض آن به 49.15 متر میرسد. این فواره یکی از مشهورترین فوارههای
جهان است.

10 - فواره Divers، دبی، امارات متحده عربی



فواره آبی 24 متری که در سال 2009 در دبی مال امارات ساخته شد.
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